
 

 

 

令和５年５月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社日の丸リムジン 

 

事業所移転のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、このたび再開発による新有楽町ビル建て替えに伴い、令和５年９月末をもちまして丸の内事業所は

六本木のアークヒルズへ移転する運びとなりました。 

 

それに先立ち営業部（営業課・ＣＳ課）は令和５年５月１５日より下記住所での営業を開始予致します。 

 

なお、新有楽町ビルの車庫機能は令和５年９月末まで継続し、１０月からは六本木のアークヒルズに 

車庫を構えさせていただきます。 

 

今後、アークヒルズ車庫（都心西エリア）と深川車庫（都心東エリア）を拠点に、お客様の利便性向上 

に寄与して参ります。 

 

これを機に営業部一同より一層サービス向上に努めて参る所存でございます。 

今後ともお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

移転先住所：〒１３５－００１１ 東京都江東区扇橋１－２－１７  HLC 扇橋ビル        

令和５年５月１５日（月）より営業開始 

営業部 営業課       ＴＥＬ：０３－３５０５－０７０７（変更無し） 

営業部 ＣＳ課（予約受付） ＴＥＬ：０３－３２１５－０８１８（変更無し） 

ＦＡＸ：０３－３２１２－０７２８（変更無し） 

 

以上  


